
Dedicación Sueldo
Complemento de 

destino
Complemento 

específico

TC 1.326,90 952,17 546,86
TP6 574,82 649,38
TP5 479,01 541,15
TP4 383,20 432,92
TP3 287,41 324,69

Nº evaluaciones

1
2
3
4
5

 6 ó mas

Dedicación Sueldo Trienio 

TC 51,07 818,82 31,53
TP6 22,12 354,71 13,66
TP5 18,44 295,59 11,38
TP4 14,75 236,48 9,11
TP3 11,06 177,36 6,83

Descuentos

Derechos Pasivos

MUFACE

TC = Tiempo Completo
TP6 = Tiempo Parcial 6 horas
TP5 = Tiempo Parcial 5 horas
TP4 = Tiempo Parcial 4 horas
TP3 = Tiempo Parcial 3 horas

51,68

Pagas extraordinarias

Méritos Docentes y Productividad por Evaluación de la 
Actividad Investigadora

144,00
288,36

118,04

432,00
576,00
720,00
864,00

Importe de un 
trienio


